Приложение № 2
к Договору № СБД-______-ПК
от «____» _________________ 2020 года

ФОРМА АКТА ОБ ОКОНЧАНИИ ГАРАНТИЙНОГО ПЕРИОДА
___________________________________________________________________________________________

Акт
об окончании гарантийного периода
к Договору №_________ от «___» _______ 20__г.
____________						      	                                     «____» _________ 20__г.

_______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице ____________ (указать должность, фамилию, имя, отчество представителя), действующего на основании _________ (указать наименование и реквизиты документа, на основании которого действует представитель), с одной стороны, и
__________ (указать полное и сокращенное наименование контрагента), именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», в лице _________ (указать должность, фамилию, имя и отчество представителя контрагента), действующего на основании __________ (указать наименование и реквизиты документа, на основании которого действует представитель контрагента), с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», составили настоящий Акт об окончании гарантийного периода (далее – Акт) к  Договору №_________ от «___» _______ 20__г. (далее – Договор) о нижеследующем:

1. В связи с окончанием гарантийного периода, Субподрядчик передает, а Подрядчик окончательно принимает результат работ по ___________________ Объекта, расположенного по адресу:_________________
2. Недостатки/дефекты в Работах, оборудовании и материалах, выявленные в Гарантийный период, устранены Субподрядчиком надлежащим образом, своевременно и в полном объеме.
3. Общий размер Гарантийного удержания составляет _____(________________) рублей, в том числе НДС (20%) - _____(________________).
4. Общий размер денежных средств, зачтенных Подрядчиком (неустойки, штрафа, а также сумм ущерба, причиненного Подрядчику неисполнением или ненадлежащим исполнением Субподрядчиком своих обязательств по настоящему Договору) составляет __________ рублей.
5. Общий размер Гарантийного удержания, подлежащего уплате Подрядчиком Субподрядчику, составляет _____(________________) рублей, в том числе НДС (20%) - _____(________________) рублей.

	Подрядчик:

	Субподрядчик:

	_____________________________

	__________________________

_______________  / ______________
м.п.

______________ / _______________ /
м.п.